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Tehtävänkuvaus: 

 

OYS Psykiatrian lastenpsykiatrian ja nuorisopsykiatrian osaamiskeskuksen 
nuorisopsykiatrian osastolle haetaan vastuuyksikköpäällikköä. Virka täytetään 
1.1.2026 alkaen. Työskentelypaikka sijaitsee Oulussa. 
 
Nuorisopsykiatria osasto 3 on 22-paikkainen suljettu osasto 13-17-vuotiaille nuorille. 
Osasto on jaettu A- ja B-puoleen: Osasto A on vastaanotto-osasto ja Osasto B on 
tutkimus- ja hoito-osasto. Vastaanotto-osastolla annetaan ensiapua akuutteihin 
psyykkisiin oireisiin sekä tarjotaan akuuttiarvioita ja -tutkimusta. Tutkimus- ja hoito-
osastolla toteutetaan laajaa nuorisopsykiatrista tutkimusjaksoa sekä osastohoitoa. Työ 
osastolla on kolmivuorotyötä. 
 
Vastuuyksikköpäällikkö toimii hoitotyön johtajan alaisuudessa ja esihenkilönä oman 
vastuuyksikkönsä henkilöstölle. Hän vastaa yksikkönsä toiminnan, talouden ja 
henkilöstön johtamisesta, kehittämisestä sekä palveluprosessien sujuvuudesta. 
Tehtävässä korostuvat palveluiden vaikuttavuus, asiakaslähtöisyys sekä jatkuva 
kehittäminen. Vastuuyksikköpäällikkö osallistuu aktiivisesti toiminnan suunnitteluun ja 
koordinoi yhteistyötä muiden psykiatrian, sosiaali- ja perhepalveluiden, terveyden- ja 
sairaanhoidon palveluiden vastuuyksikköpäälliköiden kanssa. 
 
Toivomme sinulta aktiivista, positiivista työotetta, oma-aloitteisuutta ja 
paineensietokykyä. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kykyä 
työskennellä nopeasti muuttuvissa tilanteissa ja myönteisyyttä uuden teknologian 
hyödyntämisessä sekä erilaisten järjestelmien hallintaa. Arvostamme tuntemusta 
psykiatrisesta hoitotyöstä. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, laillistus 
terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukaisesti sekä riittävä 
kokemus ja/tai koulutus esimiestyöstä tai johtotehtävistä. 
 
Haastatteluun kutsuttavalta tarkistamme alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset. 
Työnhakijan tulee olla rekisteröityneenä Valviran ylläpitämään (Terhikki ja/tai 
Suosikki) rekisteriin. 
 
Virkaan valitun on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentissa 
tarkoitettu ote rikosrekisteristä (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä 504/2002). 
 
Valitun tulee ennen viran vastaanottamista toimittaa vaadittava lääkärinlausunto 
terveydentilastaan (laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 7 §.) 
 
Noudatamme virkasuhteissa enintään 6 kk koeaikaa. 



 
Henkilöstön rokotussuojan osalta noudatamme työn ja tartuntatautilain edellyttämää 
rokotussuojaa. 
 
Lisätietojen antajat: 

 

Lisätietoja antavat hoitotyön johtajat Sirpa Juntunen, p. 040 841 0034, Jyrki Seppä, 
p. 044 439 4766 ja Niko Borén, p. 050 470 3379. Sähköpostit: 
etunimi.sukunimi@pohde.fi  
 
Tehtävään haetaan sähköisellä hakulomakkeella. Hakemuksen pääset täyttämään 
työpaikkailmoituksen Hae työpaikkaa-linkistä. 
 
Työ alkaa: 1.1.2026 alkaen 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: Sovellettava työ- ja virkaehtosopimus 
 

Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
Tehtäväalue: Ylihoitajat ja osastonhoitajat 
 
Rekrytoiva yksikkö: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Perhe- ja sosiaalipalvelut, 
OYS psykiatria 

 
Työnantaja: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

 
Kunta: Oulu 
 

Työnantajakuvaus: 

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue vastaa alueen julkisista sosiaali-, terveys- ja 
pelastuspalveluista 1.1.2023 alkaen.  
 
Hyvinvointialueella työskentelevät 18 500 työntekijää tarjoavat asukkaille entistä 
yhtenäisempiä sosiaali-, terveys- ja pelastusalan palveluita. Alan ammattilaisille 
tarjoamme tiiviimmän yhteistyöverkoston ja uuden tavan kehittää palveluita. 
Budjettimme on noin 1,7 miljardia euroa. Pohde on savuton ja nikotiiniton työpaikka.  
 
Internet linkki: 

 

www.pohde.fi 
  
 


